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För verksamhetsåret 2022 får styrelsen för Birger Sjöberg-sällskapet lämna följande redogörelse: 
 
Årsmöte ägde rum på Vänersborgs museum den 22 maj. Avgående ledamot Marianne Erwing avtackades och till 
ny ledamot valdes Carl Ericsson. Ordföranden och övriga ledamöter omvaldes liksom de två revisorerna och en 
revisorssuppleant. Till ny revisorssuppleant valdes Ingegerd Lundgren. Inget program anordnades i samband med 
mötet i stället inbjöds medlemmarna till höstens jubileumsprogram i Göteborg.  
 
Med anledning av att det är 100 år sedan Fridas bok gavs ut arrangerades jubileumsprogram med föredrag och 
utställning på Göteborgs universitetsbibliotek den 28 oktober. I utställningen visades fotografier och delar av den 
rika samling av Birger Sjöbergs efterlämnade manuskript som finns förvarad på biblioteket. Utställningen 
presenterades av Anders Larsson som också berättade om hur donationen kom till Göteborgs universitets-
bibliotek. Johan Svedjedal visade i sitt föredrag ”Succén Fridas bok” hur framgångsrik utgivningen av Fridas bok var 
medan Eva Haettner Aurelius i sitt föredrag tog fram parodin i Sjöbergs språk och som exempel på det läste David 
Anthin ”Bleka Dödens minut” och Maria Lindström sjöng ”Om kanalerna på Mars”. Dick Claésson berättade sedan 
om Litteraturbankens arbete där önskemålet är att kunna utöka samlingen av Birger Sjöberg-material. I den 
efterföljande frågestunden diskuterades frågan om att digitalisera artiklar ur sällskapets årsböcker. Dagen 
avslutades med eftersits i Ågrenska villan för medlemmarna och inbjudna gäster.  
 
Årets bok Fränder distribuerades till medlemmarna i oktober.    
 
Medlemsantalet uppgick den 31 december 2022 till 204, varav 10 är ständiga medlemmar.  
 
Brev till medlemmarna skickades ut i april och i september. Ett 80-tal medlemmar har fått breven per mejl och 
även informerats om Sjöberg-evenemang som arrangerats av andra än av sällskapet t. ex. digitala vandringar i 
Vänersborg med Peter Johansson som guide, föreläsningar av Johanna Broman Åkesson, korsord i Dagens Nyheter 
på 100-årsdagen den 28 november.     
 
Sällskapets hemsida har uppdaterats kontinuerligt, så även sällskapets Facebook-sida.     
 
Sammanträden inom styrelsen och AU har hållits den 22 maj samt digitalt via Zoom-länk den 15 februari, 25 april, 
16 oktober och 8 december. Regelbunden kontakt inom styrelsen har även skett via mejl.   
  
Styrelsen har bestått av ordförande Eva Hættner Aurelius, vice ordförande Maria Lindström, sekreterare 
Margareta Midgard, skattmästare Lars Boberg, arkivarie Carl Ericsson samt ledamöterna Jan-Olof Andersson, Peter 
Johansson, Bengt Kaage, Sven Kristersson, Anders Larsson, Mikael Samuelson och Finn Zetterholm.   
Den 26 oktober kom beskedet att styrelseledamoten och mångårige sekreteraren Bengt Kaage avlidit. Vi minns 
med tacksamhet och saknad vår engagerade, humoristiska, spirituella och vänfasta vän som, förutom ett energiskt 
styrelsearbete, generöst upplät sitt och hustrun Agnetas hem såsom bostad och festlokal för gästande artister och 
styrelsekollegor. Till Bengts minne har skänkts en gåva till Läkare utan gränser. 
 
Arbetsutskottet har utgjorts av ordföranden, vice ordföranden, sekreteraren, skattmästaren, arkivarien samt Peter 
Johansson som adjungerad ledamot. 
 
Revisorer har varit Gunnar Hjalmarsson och Lennart Skarsjö med Ingegerd Lundgren och Lennart Svensson som 
suppleanter. 
 
För det ekonomiska utfallet under året hänvisas till bifogade resultat- och balansräkningar. 
 
Sällskapet har fortsatt att vara medlem i DELS (De litterära sällskapen i Sverige) och medverkat med artiklar om 
Birger Sjöberg i tidningen Parnass.   

Styrelsen i mars 2023 


